Bilgi formu LZX:RT424024
takma tip röle 2 DK, genişlik 15 mm, DC 24 V LZS soketi için
ürün marka adı SIRIUS
ürün tanımı Röle fişi
ürün tipi tanımı LZX
Genel teknik veriler
alınan aktif güç 400 mW
yüzdelik bırakma gerilimi giriş gerilimi bazında 10 %
şok mukavemeti IEC 60068-2-27 uyarınca 5g / 11 ms
anahtarlama frekansı yüksüz 72 000 1/h
anahtarlama frekansı yüklü 360 1/h
anahtarlama durumu tek kararlı
mekanik kullanım süresi (işletim çevrimleri) tipik 30 000 000
elektrikli işletim süresi (işletim çevrimleri) AC-15'te 230 V'ta
tipik
100 000
termik akım 8 A
referans işareti IEC 81346-2:2009 uyarınca K
RoHS yönetmeliği (tarih) 05/01/2012
Kontrol devresi/ Kumanda
kontrol besleme gerilimi DC'de anma değeri
●  24 V
çalışma alanı faktörü kontrol gerilimi anma değeri DC'de
● başlangıç değeri 0,9
● bitiş değeri 1,4
Anahtarlama fonksiyonu
anahtarlama fonksiyonu modeli değiştirme şalteri
Mekanik veriler
ürün bileşeni soket modül Hayir
röle tahrik modeli kutuplanmış
Yardιmcι akιm devresi
anahtar kontağı türü değiştirici
malzeme anahtar kontağı AgNi 90/10
açıcı sayısı yardımcı kontaklar için 0
kapayıcı sayısı yardımcı kontaklar için 0
CO kontak sayısı yardımcı kontaklar için 2
işletim akımı yardımcı kontaklar AC-15'te
● 250 V'ta 3 A
işletim akımı DC-13'te 24 V'ta anma değeri 2 A
işletim akımı yardımcı kontaklar DC-13'te
● 24 V'ta 2 A
Ana akım devresi
LZX:RT424024
Sayfa 1/4 19.03.2024 Deiiklik yapma hakk sakldr
© Copyright Siemens
gerilim türü DC
akım dayanıklılığı çıkış rölesi AC-15'te 250 V'ta 50/60 Hz'de 3 A
akım dayanıklılığı çıkış rölesi DC-13'te
● 24 V'ta 2 A
Bağlantılar/ Terminaller
ürün fonksiyonu çıkarılabilir terminal Hayir
Montaj/ Sabitleme/ Ebatlar
montaj konumu isteğe göre
sabitleme türü soket montajı
yükseklik 29 mm
genişlik 12,7 mm
derinlik 19,5 mm
Ortam koşulları
ortam sıcaklığı
● işletim sırasında -40 ... +85 °C
● depolama sırasında -40 ... +85 °C
● taşıma sırasında -40 ... +85 °C
İzinler Sertifikalar
General Product Approval
Confirmation
General Product Ap-
proval other
Confirmation
Diğer bilgiler
Ambalajla ilgili bilgiler
Ambalajla ilgili bilgiler
Information- and Downloadcenter (Kataloglar, broşürler, ...)
Industry Mall (Çevrimiçi sipariş sistemi)
Cax online generator
Service&Support (Kılavuzlar, işletme talimatları, sertifikalar, karakteristikler, sık sorulanlar...)
Resim veri tabanı (ürün fotoğrafları, 2 boyutlu ebat çizimleri, 3 boyutlu modeller, cihaz devre şemaları, EPLAN Makros, …)
Karakteristik eğri: Derating
LZX:RT424024
Sayfa 2/4 19.03.2024 Deiiklik yapma hakk sakldr
© Copyright Siemens
Ambalajla ilgili bilgiler
-K A
1
A
2
11
12 14
21
22 24
Son değişiklik: 24.09.2021
LZX:RT424024
Sayfa 3/4 19.03.2024 Deiiklik yapma hakk sakldr
© Copyright Siemens
LZX:RT424024
Sayfa 4/4 19.03.2024 Deiiklik yapma hakk sakldr
© Copyright Siemens